et in magnos martires |16| Blasium, Georgium, Dimitrium, Procopium, Theodorum et in trecentos decem et octo sanctos patres qui 

sunt in Nicea et ad omnes sanctos qui placuerunt Deo |17| a seculo,19 mea voluntate, mundo corde,20 sine ullo 
dolo, quomodo ab hodie in antea donec et vos steteritis mihi |3| in fide, iustitia et 
amore, ut vivam vobiscum in pace et amore, sicut vixit dominus pater meus cum ve-
stris antecessoribus et vobiscum. 

Et vestri mercatores et |4| vestri homines sani, non disfortiati ut veniant libere, stando 
et eundo, comperando et vendendo per meam terram, dando illud quod est consuetudo 
dandi. |5| Et si aliquis vester concivis vel de terra vestra de quocumque iniusto coram 
me quesierit iustitiam, ego faciam illam sibi. Et ubicumque in quocumque loco in reg-
no |6| meo vel in alio loco aliquo21 ego ipse vel mei homines aut meus exercitus inve-
nerimus vestros mercatores aut vestras causas in mea scientia, ut non sit eis |7| mole-
stia, sed ut salvemus eos a malo quantum possumus. Et si aliquis civis Ragusii a civi-
tate fugerit22 in terram meam et de terra mea ceperit mo|8|lestare vestre civitati vel ho-
mini vel causis vestris, et ego sciero illum, aut illum ipsum vel habere quod devasta-
verit dabo. Et meus commer|9|zarius stet in vestra civitate sicut domino patri meo ste-
tit. Et si aliquod iniustum  fecerit factum fuerit inter nos vel inter meos et vestros homines 
cum iustitia |10| iusta iustificetur.23 Et stanec sit inter nos a sancto Michaele usque ad 
sanctum Georgium, sicut fuit diebus domini patris mei cum vestris antecessori|11|bus 
et vobiscum in loco constituto. Et cum convenerint, iudices iurabunt rectum iudicium 
iudicare secundum consuetudinem iudi|12|care.24 Et hanc pacem tenebo donec et vos 
steteritis mihi in fide et iustitia et amore.25 Et si volo hec contraire |13| Deus me iudi-
cet et sancta dei genitrix et lignum sancte crucis.  

Et ad hoc sacramentum iuravit dominus rex Petro Srette et Nycolize Pecinagi26 |14| 
anno incarnationis Domini nostri Ihesu Christi millesimo ducentesimo quadragessimo 
tertio, mensis augusti quartodecimo die,27 indictione prima. 

|�������� *���/�� �� #10.1| Iuramentum || regis Stefani || Urosci. 

|�������� *���/�� �� #10.2| Exemplum iuramenti quod iuravit [rex Uros Ragu]sinis. 

|���� �������� *���/�� �� #10.3| Iuramentum regis Urosii quod fecit Iohanni Mi-
||chaeli comiti Ragusini. 

|���O� �������� *���/�� �� #10.3| Pacta Almisanorum(!). 

���������������������������������������� �������������������
18 У #10.2 и #10.3 уместо et cetera, долази текст уметка који следи.  
19 У #10.2 нема et између Theodorum и in. 
20 У # 11.3: voluntate et mundo corde. 
21 У #10.2 и #10.3: in alio aliquo loco. 
22 У #10.3: Ragusii fugerit. 
23 У #10.3: iustitia iustificetur. 
24 У #10.2 и #10.3 нема сувишног iudicare на крају. 
25 У #10.3 нема et. 
26 У #10.2: Petro de Strecha et Nycolize Pecinagii; у #10.3: Pietro de Streha et Nicolize Piccineci. 
27 У #10.2: millesimo CC XL III, mensis augusti quartodecimo die; у #10.3: millesimo CC XXXXIII, mensis 
augusti XIIII die. 
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����� #10.4: